檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣體育運動大學　函

地址：404臺中市北區雙十路1段16號

承辦人：楊瑞涵

電話：04-22213108#2090

傳真：04-22259124

電子信箱：x1116@ntupes.edu.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國107年1月9日

發文字號：臺體研字第1079000067號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校與中華民國教練學會及蓬勃運科顧問有限公司共

同辦理「2018 投捕技術訓練營」訊息，敬請轉知並鼓勵

貴校師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為提升我國棒壘球教練及選手專業訓練技能，特訂於107

年1月20日至1月26日辦理旨揭活動，活動資訊如下：

(一)訓練營地點：國立臺灣體育運動大學棒球場（臺中市北

區雙十路一段16號）。

(二)講師陣容：美國職棒遊騎兵隊小聯盟資深教練團。

(三)名額：兩梯次，共160人。

(四)報名日期：即日起至107年1月15日止，均採網路報名。

二、活動詳情請逕至官網查詢：https://issatw.wixsite.com

/2018ibts；或洽蓬勃棒球學院，蔡先生，連絡電話：(04

) 2299-0888轉61。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各國民中學

副本：本校育成中心 2018-01-10
08:10:30

1070000164

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/01/10

■■■■■■■無附件